

Årsredovisning

PH i Sthlm AB

556580-6550

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Peter Hellström
2024-02-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

PH i Stockholm AB bedriver försäljning av köks- och badrumsinredningar samt hushållsmaskiner. Köksinredningar köps i huvudsak från Ballingslöv och leverantör av hushållsmaskiner är i första hand BSH Hushållsapparater. Verksamheten bedrivs i hyrda lokaler på Eriksbergsgatan i Stockholm. Bolagets kunder består främst av privatkunder i Stockholmsregionen. Bolaget är ett helägt dotterbolag till PH Creative AB, orgnr: 556921-4090.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget fick en lägre omsättning än väntat, ca 30% ner gentemot föregående år. Primära anledningen till detta var försämrade försäljning till konsument under andra halvåret. Även lönsamheten minskade därmed.

Butiken uppdaterades under året i mindre omfattning för att tillse en aktuell och säljande utställning. Personalstyrkan är intakt och förblir densamma under 2024.

En försäljning av bolaget PH i Stockholm AB har genomförts under hösten 2023. Övertagande sker under våren 2024.

Innevarande år har hittills påvisat en lite högre kundaktivitet och försäljning till konsument. Konsumentmarknaden är dock fortfarande oviss på grund av omvärldsläget.

Projektförsäljningen är svår att bedöma för året på grund av en markant minskning av byggproduktionen i landet.

Prognos total fakturering för 2024 blir därför totalt en marginell ökning på ca 5-6 % jämfört med 2023.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	31 993	41 333	31 734	37 334
Resultat efter finansiella poster	752	10 303	2 042	3 273
Soliditet %	53	58	46	52

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	724 003	6 086 401
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-6 000 000	
- Balanseras i ny räkning		6 086 401	-6 086 401
- Årets resultat			5 114 814
- Belopp vid årets utgång	100 000	810 404	5 114 814

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	810 404
<i>Årets resultat</i>	<i>5 114 814</i>
<i>Summa</i>	<i>5 925 218</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	5 925 218
Balanseras i ny räkning	0
<i>Summa</i>	<i>5 925 218</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	31 993 483	41 332 994
Övriga rörelseintäkter	23 062	7 000 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	32 016 545	48 332 994
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-24 753 362	-30 184 797
Övriga externa kostnader	-3 069 625	-2 324 169
Personalkostnader	1 -4 653 057	-5 344 940
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-160 000	-160 000
Summa rörelsekostnader	-32 636 044	-38 013 906
Rörelseresultat	-619 499	10 319 088
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 375 145	307
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 887	-16 306
Summa finansiella poster	1 371 258	-15 999
Resultat efter finansiella poster	751 759	10 303 089
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	5 422 000	-2 606 100
Summa bokslutsdispositioner	5 422 000	-2 606 100
Resultat före skatt	6 173 759	7 696 989
Skatter		
Skatt på årets resultat	-1 058 945	-1 610 588
Årets resultat	5 114 814	6 086 401

BALANSRÄKNING

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	148 000	308 000
Övriga materiella anläggningstillgångar		232 121	227 313
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		380 121	535 313
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	0	4 349 949
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		0	4 349 949
Summa anläggningstillgångar		380 121	4 885 262
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 081 419	2 978 074
Fordringar hos koncernföretag		1 110 703	0
Övriga fordringar		43 819	6 823 084
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		284 349	22 452
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		2 520 290	9 823 610
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	4	8 559 749	4 602 863
<i>Summa kassa och bank</i>		8 559 749	4 602 863
Summa omsättningstillgångar		11 080 039	14 426 473
SUMMA TILLGÅNGAR		11 460 160	19 311 735

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	810 404	724 003
Årets resultat	5 114 814	6 086 401
<i>Summa fritt eget kapital</i>	5 925 218	6 810 404
Summa eget kapital	6 025 218	6 910 404
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	5 422 000
Summa obeskattade reserver	0	5 422 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	21 002	13 847
Förskott från kunder	402 469	1 219 344
Leverantörsskulder	2 478 030	2 572 310
Skulder till koncernföretag	0	389 297
Skatteskulder	1 736 266	1 229 913
Övriga skulder	209 276	268 253
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	587 899	1 286 367
Summa kortfristiga skulder	5 434 942	6 979 331
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	11 460 160	19 311 735

NOTER

Not 0 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 1 Medelantalet anställda

2023-12-31 2022-12-31

Medelantalet anställda	5	5
------------------------	---	---

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	800 000	800 000
Utgående anskaffningsvärden	800 000	800 000
Ingående avskrivningar	-492 000	-332 000
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-160 000	-160 000
Utgående avskrivningar	-652 000	-492 000
Redovisat värde	148 000	308 000
Utgående planenligt värde Avskrivningar enligt plan beräknas på en nyttjandeperiod av 5 år.		

Not 3 Andra långfristiga fordringar

2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	4 349 949	3 749 949
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Tillkommande fordringar	-	600 000
Reglerade fordringar	-4 349 949	-
Utgående anskaffningsvärden	0	4 349 949
Redovisat värde	0	4 349 949

Not 4 Checkräkningskredit

2023-12-31 2022-12-31

Säkerheter

Beviljad kredit	300 000	300 000
-----------------	---------	---------

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Peter Hellström

Peter Hellström

2024-02-28

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 2024-02-28

Grant Thornton Sweden AB

Daniel Jungerts

Daniel Jungerts

Auktoriserad revisor
